А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  07.02.2024                №      42 - р

           г. Россошь

О утверждении графика
проведения осмотра рекламных
конструкций на территории
Россошанского муниципального
района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»:

1. Утвердить график проведения осмотра рекламных конструкций

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Жадобина Д.Ю.

Глава администрации                                                                           Ю.В. Мишанков

Приложение

             к распоряжению администрации

Россошанского муниципального района

                               от 07.02.2024 № 42-р

ГРАФИК
осмотра рекламных конструкций

№ Наименование улиц, переулков, площадей,

проспектов

Дата осмотра

рекламных

конструкций

1 г. Россошь, ул. Малиновского, ул. Есенина  05.02 – 12.02.2024г.

2 г. Россошь, ул. Простеева 13.02 – 29.02.2024г.

3 г. Россошь, проспект Труда 01.03 – 14.03.2024г.

4 г. Россошь, ул. Пролетарская, пл. Ленина, ул.

Февральская

15.03 – 15.04.2024г.

5 г. Россошь, ул.9 Января 16.04 – 30.04.2024г.

6 г. Россошь, ул. Максима Горького, ул.

Промышленная

01.05 – 15.05.2024г.

7 г. Россошь, ул. Дзержинского, пл. Танкистов 16.05 – 30.05.2024г.

8 г. Россошь, пл. Октябрьская 31.05 – 30.06.2024г.

9 г. Россошь, ул. Воровского, ул. Володарского,

ул. Карла Либкнехта, пер. Коммунаров

01.07 – 15.07.2024г.

10 г. Россошь, ул. Крупской, ул. Кооперативная, ул.

Свердлова

16.07 – 06.08.2024г.

11 г. Россошь, ул. Заводская, ул. Толбухина, ул.

Деповская

07.08 – 21.08.2024г.

12 г. Россошь, ул. Алексеева, ул. Белинского 22.08 – 10.09.2024г.

13 г. Россошь, ул. Мира 11.09 – 30.09.2024г.

14 г. Россошь, ул. 50 лет СССР, ул. Достоевского 01.10 – 01.11.2024г.

15 г. Россошь, ул. Льва Толстого 02.11 – 28.11.2024г.

16 г. Россошь, ул. Ростовское шоссе 29.11 – 31.12.2024г.

Руководитель аппарата                                                                              И.М. Марков